: T A%, T W W B wg e
& T g SO SR g et st g
SERV. DETIRSMA 77000 1o ey I AN SR e W

T &’iASM.E?i%Z.»% i (Q{Q&gj, ]

e Zh Of 0

e ot o e \" VEM%?"&{}:@‘Q’#} —
SRR TTRATIVG YVEOVOWEE 108 v e
(ALASEA QQIW Wit WA LD
/NI e

%\Wﬂ
iz
e

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Anpoetata al registrs ‘

generale OGGETTO: COSTITUZIONE FONDO SPESE PER L'ADOZIONE DEGLI
' STRUMENTI URBANISTICY (P.E.G. PP.EE. RE)

mdata 2 £ QPR 2003

N 817

N° SETTORE fé/v?fa

DATA. 22-0le - O3

ZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDE:

DIMOSTRA

L RAGI)ONEERE C

4 ME‘E

E!-ff

L’anno duemilatre, il giorno .ZZ.. del mese di AGC/ £ nell’Ufficio del Settore
V11, il Dirigente ing. Francesco Poidomani ha adottato 1a seguente determinazione:



iL BW@ENE‘E:BEL SETTORE ViII°

PREMESSO CHE:

Con Decreto Assessoriale Regionale n°957/13.11.2003 ¢ stato nominato il Commissario ad Acta
Ing Pietro Alfredo Scaffidi Abbate, in sostituzione del Consiglio Comunale, per Uadozione degli
strumenti urbanistici PR.G., PPEE,eR.E.;,

B’ necessaric  procedere all’aggiornamento informatizzato di tutti gli elaborati relativi agh
adottandi strumenti urbanistici relativamente all’attivita’ de! Consiglio (Emendamenti) e
all’ attivita edilizia comunale a tutto it 31/12/2003, con la necessitd di produrre ghi stessi almeno in
CIngue cople:

Sara necessario produrre in cinque copie non solo gli elaborati degli strumenti urbanistici (P.R.G,,
Prescrizioni Esecutive), ma anche tutti gli elaborati precedenti la consegna degli stessi ( Quadro di
Riferimanto Progettuale, Schema di Massima P.R.G.) e quelli a supporto ( Studio Agro-Forestale
Studio Geologico a supporte del P.R.G.C., Studic Geologico a supporto delle P.E. e del PPE,
Studio Geologico Aree Urbane — integrazione 1996, Studio Geologico di Valutazione Idonieta
Edificatoria, studio Geologico a supporto dei Piani di Recupero Urbanistico) dei quali esistono
solo alcune copie che dovianne essere pertanio integrate ;

RITENUTO di dovere istituire un fondo per affrontare tutte la spese necessarie per la produzione
delle copie relative agli elaborati dipui in premessa |

VISTO, Part. 47, comma |, lettera G, dello statuto pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale del
bollettino ufficiale della Regione Siciliana n® 26/22.05.93 che prevede fra i compiti dei Dirigente ™
lo svolgimento di attivita di carattere esecutive afferenti le deliberazioni di Giunta, ivi compresa
I’adozione di atti di esecuzione di spese da questi deliberate ™;

DETERMINA

&
. DI APPROVARE Vistituzione di un fondo pan ad €.525(};@(cinquemiladuecentoinquanta/@@) per 1!
sostenimento di tutte le spese occorrenti per produrre o imtegrare le cinque copie di tutti gb
claborati indispensabili all’adozione del Piano Regolatore Generale, Prescrizioni Esecutive e
Regolamento Edilizio;
. DI AFFIDARE la gestione della predetta somma al Servizio di Pianificazione Urbanistica, de
effettuare secondo le modalita previste dagli 211,18 ¢ 19 del vigente regolamento di economato e
entro il limite massimo di spesa di €. 516,46 1LV.A, compresa, per ogni singolo intervento,
Di finanziare la spesa complessiva di €. 5250ffcinquemiladuecem@cinqaama/{}()) prelevandola da
cap.1688/1 (spese redazione P.R.G. e vari strument di pianificazione) Bil. 2003,

Faur 08 o, of lud- 63, Um?kh?% /0?)




2A&h

SETTORE FINANZAR E CONTABILITAS
gi attesta la regolaritid contabile di ocui all’art. B3, co.l della legge
142/90.

I1. RESPONSABILE DI RAGICHERIA

8i attesta la copertura finanziaria

02 af ) IL %ESP@}%SAEIL% . DI RAGIONERTA
RAGUSA. . & o - 5’5
o

- T1 sottoseritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all'Albo Pretorio, per la durata di giormi sette, copia della
suestesa determinazione dirigenzizle, e di averne trasmesso copia,
rms@ett am@at@, al Sindaco.

T1 sottoscritito Messo comunale attesta il compimentp del suindicato
periodo di pubblicazione e cioé ﬁa12§¥%ﬁﬁ3 al. L3+l
Addi. . 2{5 o3

IL MESS0 COMUNALE




